2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21 апреля  2021 года
№ 106
г.Мезень Архангельской области

	О проведении ремонтных работ по восстановлению проезжих частей участков улично-дорожной сети по ул. Победы, г. Мезень,

МО «Мезенское»

В целях восстановления эксплуатационного состояния проезжих частей улиц и дорог с разными видами покрытий (грунтовое, твердое) МО «Мезенское» и обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии со ст.32.1 Устава МО «Мезенский муниципальный район»:

1. Разрешить  МКУ «Хозяйственная служба администрации МО «Мезенский район» приступить к выполнению работ по осуществлению текущих (точечных) ремонтов проезжих частей участков улично-дорожной сети с разными видами покрытий на территории МО «Мезенское», г. Мезень, ул. Победы (ориентир от пр. Первомайский до пр. Октябрьский – 150 метров).

2. Обеспечить МКУ «Хозяйственная служба администрации МО «Мезенский район» необходимыми материалами (сыпучие материалы; плиты ЖБИ) для выполнения ремонтных работ участка улично-дорожной сети по ул. Победы.

3. МКУ «Хозяйственная служба администрации МО «Мезенский район» подготовить схему объездных путей, согласовать с ОГИБДД ОМВД России «Мезенское», ознакомить и известить все службы экстренной помощи (ОГИБДД ОМВД России «Мезенское»; службы скорой помощи; службы пожарной охраны; пограничный пост г. Мезень и др.).
4. При выполнении работ на участках производить установку дорожных знаков ограничивающих движение транспортных средств.

5. Срок выполнения ремонтных работ с 22 апреля по 30 апреля 2021 года.
6. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Мезенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Катаева Р.А., начальника отдела ПТИИ администрации МО «Мезенский район».

Глава муниципального образования
Н.Н. Ботева
Направлено: дело, МКУ «Хозяйственная служба», ОГИБДД ОМВД России «Мезенское», отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ, отдел ПТИИ.